
 

Decyzja Nr 55/2013/PRUP 

Dyrektora Zarządzającego Pionem Rozwoju Usług Pocztowych 

z dnia 15 kwietnia 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia do obiegu znaczka pocztowego o wartości 4,60 zł, emisji „Europa”  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. 2012r., 

poz. 1529) oraz § 4 ust. 4 pkt 2 lit. d Regulaminu wydawania wewnętrznych aktów prawnych oraz 

przedkładania dokumentów przeznaczonych do rozpatrzenia przez Zarząd Poczty Polskiej S.A., 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/2013 Zarządu Poczty Polskiej S.A. z dnia 8 stycznia 2013 roku 

w sprawie Regulaminu wydawania wewnętrznych aktów prawnych oraz przedkładania dokumentów 

przeznaczonych do rozpatrzenia przez Zarząd Poczty Polskiej S.A., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do obiegu znaczek pocztowy o wartości 4,60 zł, emisji „Europa”, zwany dalej 

„znaczkiem". 

2. Na  znaczku  przedstawiono  listonosza z listem, wysiadającego z samochodu na tle urzędu 

pocztowego i wieżowców miejskich. W lewym dolnym rogu znaczka umieszczono napis: POLSKA,  

w prawym dolnym rogu - oznaczenie wartości: 4,60 zł, a w lewym górnym rogu - znak EUROPA. 

 3. Znaczek wydrukowano techniką offsetową, na papierze fluorescencyjnym, w formacie 43 x 31,25 mm, 

w nakładzie 540.000 sztuk, w następujących kolorach druku:  żółtym 1,  żółtym 2, czerwonym 1, 

czerwonym 2, czarnym i niebieskim. 

 

§ 2 

Decyzja  wchodzi w życie z dniem 6 maja 2013 roku. 

 

         Właściwy podpis na oryginale 

 

 

 

 

 


